УТВЕРЖДАЮ

Председатель Координационного совета

по малому и среднему предпринимательству

при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района

_______________С.А. Тихонов

"26" мая  2023 г.

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Координационного совета по малому и среднему

предпринимательству  при Главе Гаврилов-Ямского

муниципального района
26.05.2023 в 14.00                                                                                 г. Гаврилов-Ям, Советская пл.,
                                                                                                        МУ «Центр развития и поддержки предпринимательства»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района (далее - Координационный совет), выступающие по повестке, награждаемые.
Всего в заседании приняли участие 23 человека.
Повестка заседания:
1. Проведение торжественного награждения предпринимателей, посвященного Дню российского предпринимательства
Сергеичев Андрей Борисович – Глава Гаврилов-Ямского муниципального района;

Бирук Николай Иванович - депутат Ярославской областной Думы, председатель комитета
                                           по градостроительству, транспорту, безопасности и качеству
                                           автомобильных дорог;

Усков Артем Евгеньевич – первый заместитель Главы Администрации городского поселения
                                           Гаврилов-Ям;

Калачева Татьяна Вячеславовна – Глава Заячье-Холмского сельского поселения

2. О банковских продуктах, актуальных для малого и среднего бизнеса в 2023 году

Докладчик: Облыгина Татьяна Владимировна – руководитель по работе с микробизнесом

        Ярославского регионального филиала АО «Россельхозбанк»;

        Кустова Татьяна Валерьевна – управляющий дополнительным офисом г.

        Гаврилов-Ям Ярославского регионального филиала АО «Россельхозбанк»
3. Об участии городского поселения Гаврилов-Ям во Всероссийском конкурсе лучших проектов по созданию комфортной городской среды
Докладчик: Усков Артем Евгеньевич – первый заместитель Главы Администрации
                   городского поселения Гаврилов-Ям
4. О диспансеризации и профилактических осмотрах населения

 Докладчик: Тихонов Сергей Анатольевич  – председатель Координационного совета по

                    малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского

                    муниципального района

Решили:

1. Информацию выступающих принять к сведению.
Примечание

Протокол заседания Координационного совета размещен на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в разделе «Малый и средний бизнес»

Секретарь Координационного совета                                                                А.В. Вехтер